РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________
от 16.02.2017  № 27-П
               с. Николаевка

	Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Николаевского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьи 8 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 и 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Николаевского сельского поселения, Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 15.12.2016 № 27-нд «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2017 год» (в редакции решений от 29.12.2016 № 30-нд,  от 13.01.2017 № 01-нд)

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Определить с 01 марта 2017 года гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Николаевского сельского поселения – Общество с ограниченной ответственностью «АкваЛайн-Сервис 41» (ООО «АкваЛайн-Сервис 41») (ОГРН 1154177002308; ИНН 4105045550, БИК 040813714),  юридический адрес: Камчатский край, Елизовский район, с. Паратунка, ул. Юбилейная, д. 12 (далее по тексту – гарантирующая организация), как единственного поставщика данного ресурса по муниципальному образованию.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации – территорию Николаевского сельского поселения, обслуживаемую централизованными системами водоснабжения и водоотведения.
3. Гарантирующая организация обязана обеспечить холодное водоснабжение и  водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности установленной пунктом 2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление направить в течение трех дней со дня его принятия гарантирующей организации и разместить на официальном сайте.
5. Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 11.11.2014 № 126-П «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Николаевского сельского поселения» признать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения					                       В.И. Никифоров

исп.Купцов И.И., заместитель главы администрации поселения
Разослать: Купцов И.И., ООО «АкваЛайн-Сервис 41», инф.папки-2, сайт